
,' ,\

Sesreteria Ragioneria Sesretario Comunale Ufficio Ecologia

COMUNE DI CALATABIANO

. (Provincia di Catania)
AREA TECNICA f,COLOGIA AMBIENTL 2o Senizio

Registro Intorno N'97 DEL 3l/03/2015

Registro Generalc No 4 LA o* 0 | ' {ll,' 'l5

OCCETTO: Liquidazione per fornitura energia elettrica, riferimento nota ufficio ragioneria protocollo n. 3681 del 19i03/2015.

II, RESPONSABILE DELL'ARf,A T.E.A.

VISTE le fatture emesse da ENEL, S.p.a. per la fornitura di energia clottrica alle ulenze sotto elencate:

N. Utente IJtenza N, Fattura Data fattura Periodo Ex CaD. SDesa ImDorto

9067156.35 Via Calatabiano Pasleria a10710233001112 28 2/2014 Nov. Dic. 2014 14 € 70.7 5

944065971 Ponte Boria sn- 870730450110517 281t212014 Nov. Dic. 2014 2 € 131.05

s44046330 Via Feudog.rande 8708502121 150t3 28/12t2014 Nov. 2014 2 c 2.051.6s

944071326 Via Calatabiano Pasteria 8707302309052r6 28/12/2014 Nov.20l4 2 € 105.53

942924904 C/da Dirupo: via Alcantara 870710050101917 28t12/2014 Nov.20l4 2 € t3.106.79

944072519 C/da lmperio 870711990t00 t24 28t12/2014 Oft. Nov. 2014 17 € 2.15',7.34

944071229 Via Calatabiano Pasteria 8'70',7 30230104219 28112/2014 Nov.20l4 t'7 c 2.930.r l

TorALI € 20.s59,22

CONSIDERATO che nulla osta al relativo pagamento:

vISTO l'articolo 33 del vigentc regolamento di contabilità:

DETERMINA

€ 20.559,22. a saldo delle tàtture sopra indicate;

2) IMPUTARE la spcsa superiore ai capitoli del Ililancio 20 | 5 come segue:

Capitolo 10940317 aÌ1. l( ex codice 1090403/17) -per € 5.087,45 (prenotazione 284/2015):

Capitolo 109403 14 aÌ1. I ( ex codice 1090403/ | 4) per € 70,75 (prenotazione 278):

Capitolo 10940302 art. I (ex codice 1090403/2) per€ 15.401,02 (prenolazione 2'7712015).

3) Dt DrspoRRE: che la presente determinazione sia pubblicata all'Albo Pretorio On Line deì Comune per giomi quindici consecutivi.

IL RESPO


